
Zarządzenie Nr 19/2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 23 kwietnia 2013 roku

Na podstawie art. 17 ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 21.11.1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. nr 81, poz. 461), §3 pkt 2 i §4 
pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin (Dz. U. nr 96, poz. 850) oraz Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z 
dnia 27 grudnia 201 lr. i Zarządzenia Nr 35/2012 Starosty Powiatu Malborskiego z dnia 30 
sierpnia 2012 r. w sprawie zasad opracowania Planu Obrony Cywilnej Powiatu Malborskiego 
i planów obrony cywilnej miast/gmin powiatu malborskiego.

Wójt gminy Lichnowy zarządza, co następuje:

w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Obrony Cywilnej gminy Lichnowy

Wprowadza się do stosowania Plan Obrony Cywilnej gminy Lichnowy opracowany przez 
osobę zajmującą stanowisko ds. obrony cywilnej, bezpieczeństwa publicznego i obsługi 
informatycznej.

Jednostki organizacyjne gminy, instytucje, podmioty gospodarcze, organizacje społeczne 
oraz osoby funkcyjne, zaangażowane do planowania i reagowania zobowiązuje się do:

1. sprawdzania przyjętych w planie założeń i procedur operacyjnych w ramach ćwiczeń i 
treningów,

2. okresowej aktualizacji dokumentów składowych planu,
3. realizacji przyjętych w planie zadań i procedur postępowania, stosownie do 

obowiązujących przepisów i posiadanych kompetencji.

Zarządzającym Planem Obrony Cywilnej gminy Lichnowy, dla potrzeb dokonywania 
bieżących uzgodnień i ustaleń, a także zapewnienia ciągłej jego aktualności ustanawiam 
osobę zajmującą stanowisko ds. obrony cywilnej, bezpieczeństwa publicznego i obsługi 
informatycznej.

§1

§ 2

§3

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


